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I. Religia 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. R3/17-5 

Program ogólnopolski: Świadek 

Chrystusa. Katecheza świadectwa 

wiary. Program nauczania religii dla 

liceum nr AZ-4-01/10 

  

Red. Ks.Stanisław 

Łabendowicz 

2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 

AZ-4-01/10 

z 9 VI 2010 

II. Język polski 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. JP7/18-4 

Program nauczania języka polskiego 

Nowe Zrozumieć tekst – zrozumieć 

człowieka.  

Katarzyna Olejnik 2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2018 

Przedłużenie 

JP6/15-3 

III. Język angielski 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. JA7/17-5 

Program nauczania języka angielskiego 

IV etap edukacyjny. Poziom IV.1 dla 

kontynuujących naukę: w zakresie 

podstawowym – na podbudowie 

wymagań poziomu III.0 i III.1 dla III 

etapu edukacyjnego, w zakresie 

rozszerzonym – na podbudowie 

wymagań poziomu III.1 dla III etapu 

edukacyjnego 

J.Sosnowska, 

M.M.Wieruszewska 

2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 
13.09.2017 

Oxford 

University 

Press 
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IV. Język niemiecki 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. JN6/18-4 

Modyfikacja programu nauczania 

języka niemieckiego autorstwa 

P.E.Muszyńskiej 

E.Muszyńska 2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2018 
Przedłużenie 

JN5/15-3 

V. Język rosyjski 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. JR3/17-5 

Program nauczania języka rosyjskiego 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

na poziomie IV.0 

M.Zybert 2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 
Przedłużenie 

JR2/12-5 

VI. Historia 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. H7/18-2 

Poznać przeszłość wiek XX. Zakres 

podstawowy. Program nauczania do 

historii dla szkół ponadgimnazjalnych 

M.Jakel 2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
Przedłużenie 

H5/15-3 

2. H6/16-5 

Zrozumieć przeszłość. Program 

nauczania do historii dla zakresu 

rozszerzonego liceum 

ogólnokształcącego i technikum 

R.Śniegocki 2016/2017 

2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

14.09.2016 
Przedłużenie 

H4/13-3 



 4 

 

VII. Wiedza o społeczeństwie 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer MENiS) 

1. WoS7/18-2 

Wiedza o społeczeństwie. Program 

nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych. Zakres 

podstawowy 

A.Terlicka – 

Bonecka 

J.Bonecki 

2018/2019 

2019/2020 
12.09.2018 

Przedłużenie 

WoS5/15-3 

2. WoS8/18-4 

Wiedza o społeczeństwie. Program 

nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych. Zakres 

rozszerzony 

A.Terlicka – 

Bonecka 

J.Bonecki 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2018 
Przedłużenie 

WoS6/15-3 

VIII. Wiedza o kulturze 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. WoK6/18-2 

Spotkania z kulturą. Program nauczania 

przedmiotu wiedza o kulturze w 

technikum i liceum 

Barbara Łabęcka 2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
Przedłużenie 

WoK5/15-3 

IX. Matematyka 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. M5/17-5 

Matematyka. Program nauczania 

matematyki dla szkół 

ponadgimnazjalnych kończących się 

maturą 

D.Ponczek 2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 
Przedłużenie 

M3/12-5 
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X. Fizyka i astronomia 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. F9/18-2 

Odkryć fizykę. Program nauczania fizyki 

dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres 

podstawowy. 

M.Braun 

W.Śliwa 

2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
Przedłużenie 

F7/15-3 

2. F10/19-2 

Program nauczania fizyki dla szkół 

ponadgimnazjalnych. Kształcenie 

ogólne w zakresie rozszerzonym 

A.Byczuk 

K.Byczuk 

Z.Suwald 

S.Suwald 

2019/2020 

2020/2021 12.09.2019 

 

Przedłużenie 

F8/16-3 

XI. Chemia 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. Ch10/19-3 

To jest chemia. Program nauczania 

chemii w zakresie rozszerzonym dla 

liceum ogólnokształcącego i technikum. 

M.Litwin Sz.Styka-

Wlazło 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2019 

 

Przedłużenie 

Ch9/15-4 

2. Ch11/19-3 

To jest chemia. Program nauczania 

chemii w zakresie podstawowym dla 

liceum ogólnokształcącego i technikum. 

R.Hassa A.Mrzigod 

J.Mrzigod 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2019 

 

Przedłużenie 

Ch8/15-4 
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XII. Biologia 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. B7/18-4 

Program nauczania biologii w zakresie 

rozszerzonym dla szkół 

ponadgimnazjalnych „Biologia na 

czasie” 

U.Poziomek 

 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2018 
Przedłużenie 

B5/15-3 

2. B8/18-2 

Biologia na czasie. Program nauczania 

biologii w zakresie podstawowym dla 

szkół ponadgimnazjalnym 

M.Kaczmarczyk 2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
Przedłużenie 

B6/15-3 

XIII. Geografia 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. G7/18-2 

Program nauczania geografii w 

zakresie podstawowym dla szkół 

ponadgimnazjalnych – Oblicza 

geografii 

E.M.Tuz 2018/2019 

2019/2020 
12.09.2018 

Przedłużenie 

G5/15-3 

2. G6/17-5 

Program nauczania geografii w 

zakresie rozszerzonym dla liceum 

ogólnokształcącego i technikum – 

Oblicza geografii 

E.M.Tuz 

O.Szczypiński 

2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 
Przedłużenie 

G4/13-4 
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XIV. Podstawy przedsiębiorczości 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. PP4/18-2 

Program nauczania podstaw 

przedsiębiorczości w zakresie 

podstawowym dla szkół 

ponadgimnazjalnych – Krok w 

przedsiębiorczość 

M.Nieskuchowski 2018/2019 

2019/2020 

12.09.2018 
Przedłużenie 

PP3/15-3 

XVI. Wychowanie fizyczne 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. WF5/17-5 

Autorski program wychowania 

fizycznego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

A.Zych 2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 

Przedłużenie 

WF4/12-5 

XVIII. Wychowanie do życia w rodzinie 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. WdZ4/18-4 

Wychowanie do życia w rodzinie. 

Program nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych  

Teresa Król 

Maria Ryś 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2018 
Przedłużenie 

WdŻ3/15-3 
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XIX. Edukacja dla bezpieczeństwa 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. EB3/18-2 

Żyję i działam bezpiecznie. Program 

nauczania edukacji dla bezpieczeństwa 

w szkołach ponadgimnazjalnych  

Jarosław Słoma 2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
Przedłużenie 

EB2/15-3 

XX. Przedmiot uzupełniający 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1.  Gk10/17-5 

Program nauczania dla klasy 

matematyczno – fizycznej Liceum 

Ogólnokształcącego w Nisku. Grafika 

komputerowa 

K.Śnieżek 2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 
Przedłużenie 

Gk6/14-3 

2.  EFwM11/18-3 

Program nauczania elementów fizyki w 

medycynie dla klasy przyrodniczej 

Liceum Ogólnokształcącego w Nisku 

K.Śnieżek 2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 
12.09.2018 

Przedłużenie 

EFwM7/15-3 

3.  Ep12/18-3 
Program nauczania. Przedmiot 

uzupełniający. Ekonomia w praktyce 

I.Kijakowska 2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 
12.09.2018 

Przedłużenie 

Ep5/15-3 

4.  P13/19-4 

Przyroda. Program nauczania 

przedmiotu uzupełniającego dla szkół 

ponadgimnazjalnych 

E.Jakubowska 

M.Kaczmarzyk 

J.Mrzigod 

E.M.Tuz 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2019 

 

Przedłużenie 

P8/15-4 

5.  HiS14/19-3 

Poznać przeszłość. Program nauczania 

przedmiotu historia i społeczeństwo. 

Dziedzictwo epok. Liceum 

ogólnokształcące i technikum 

K.Panimasz 2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

12.09.2019 

 

Przedłużenie 

HiS9/16-3 
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XXI. Informatyka 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data 

dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer MENiS) 

1. I3/18-2 
Program nauczania. Informatyka. Po 

prostu 

Z.Nowakowski 2018/2019 

2019/2020 12.09.2018 
PRZEDŁUŻENIE 

I2/15-3 

XXII. Język hiszpański 

L.p. 

Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

Nazwa programu Autor/autorzy 
Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. Jh2/17-5 

Program nauczania języka 

hiszpańskiego dla szkół 

ponadgimnazjalnych 

A.Dudziak 

P.Przystanowicz 

2017/2018 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

2021/2022 

13.09.2017 
Przedłużenie 

Jh1/13-4 

XXIII. Inne 

L.p. 
Numer w szkolnym 

zestawie programów 
Nazwa programu Autor/autorzy 

Czas realizacji  

w latach szkolnych 

Data dopuszczenia 

programu do 

użytku w szkole 

Uwagi  

(numer 

MENiS) 

1. Um2/20-1 

Program pracy z uczniem uzdolnionym 

w kierunku matematyka dla Liceum 

Ogólnokształcącego w Nisku 

M.Kapica 2020/2021 

 03.07.2020 
Program 

autorski 

 


